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BASHKIA  MIRDITË 

KÊSHILLI  BASHKIAK 

 

KOMISIONI I KULTURËS,  

(TRASHËGIMISË KULTURORE, DHËNIES SË TITUJVE, EMËRTIMEVE) – 5 ANËTARË 
_____________________________________ 

 

R A P O R T 

Nr. 1, datë 28. 07. 2025 

“MBI SHQYRTIMIN E PROJEKT-VENDIMEVE TË KRYETARIT TË BASHKISË MIRDITË” 

 

Me datë 28.07.2025, ora 12:00, u zhvillua mbledhja e Komisionit të Shërbimeve Publike, 

Transporti, Lëvizshmërisë Mjedisore, Parqeve, Rekreacionit, Infrastrukturës dhe Strehimit. 

Procedura e dorëzimit të projekteve dhe relacionet shoqëruese janë në përputhje me ligjin             

nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjin nr. 9270, datë 29.07.2004,  “Për 

sistemin e adresave” i ndryshuar, si dhe Rregulloren e Këshillit Bashkiak.  

Komisioni, në prezencë të administratës, shqyrtoi projekt - vendimet si më poshtë vijon; 

1. P/Vendim nr. 2912/1 prot i Kryetarit Bashkisë; “Për  ndryshimin e emërtimit të rrugës 

nga “Kodër Rrëshen 03190021” në rruga Atë Lino Nicolai”, fshati Kodër Rrëshen, njësia 

administrative Rrëshen, 4602, bashkia Mirditë  

 

2. P/Vendim nr. 2717/2 prot i Kryetarit Bashkisë; “Për emërtimin e rrugës “Pa emër”, në 

Rruga “Arbër Caka”, qyteti Rrëshen, njësia administrative Rrëshen, 4601, bashkia Mirditë  

 

3. P/Vendim nr. 2867/2 prot i Kryetarit Bashkisë; “Për  ndryshimin e emërtimit të rrugës 

nga “Qafmolle 03190049”, në Rruga “Ndue Preng Kola 03190049”, fshati Ndërfushas, 

njësia administrative Rrëshen, 4602, bashkia Mirditë 

 

4. P/Vendim nr. 2866/2 prot i Kryetarit Bashkisë; “Për  ndryshimin e emërtimit të rrugës 

nga “Preng Bib Doda 03190044”, në Rruga “Frrok Melyshi 03190044”, qyteti Rrëshen, 

njësia administrative Rrëshen, 4601, bashkia Mirditë  

 

5. P/Vendim nr. 2821/2 prot i Kryetarit Bashkisë; “Për  ndryshimin e emërtimit të rrugës 

nga “Aliaj 03210001” në Rruga “Domgjon 03210001”, fshati Domgjon, njësia 

administrative Fan, 4608, bashkia Mirditë  
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V E N D O S I: 

 

1) Propozimin për ndryshim në formulim të pikës 10-të, të rendit të ditës; P/Vendim            

nr. 2866/2 prot i Kryetarit Bashkisë; “Për  ndryshimin e emërtimit të rrugës nga “Ura e 

Ndërfushasit – kryqëzimi i pazarit”, ndryshohet në rruga “Frrok Melyshi 03190044”, qyteti 

Rrëshen, njësia administrative Rrëshen, 4601, bashkia Mirditë  

 

2) T’i propozojë Këshillit Bashkiak, shqyrtimin e mëtejshëm të projekt-vendimeve të 

mësipërme. 

 

ANËTARËT E KOMISIONIT 
 

   Arben LEKGEGAJ - Kryetar, Nikolin KAÇORRI & Marina Vorfi - Anëtarë 
 

Konc. raportin në bazë të proces-verbalit të mbledhjes së komisionit; 

 

Gaspër TOPOLLAJ 

_______________________ 

Sekretar i Këshillit Bashkiak 

 

 

 

Bashkëlidhur raportit, foto e takimit të Anëtarëve të Komisionit; 

  

 

 

 


